[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13 мая 2019 года                                                                                                  № 94
                                                       п.г.т. Махнёво

Об открытии телефона «Горячей линии» на территории Махнёвского муниципального образования по вопросу пуска тепла на отопительный период 2019/2020 года в сфере жилищно-коммунального хозяйства
В  рамках вхождения в отопительный период 2019/2020 года по вопросу пуска тепла в сфере жилищно-коммунального хозяйства на территории Махнёвского муниципального образования,
1. Открыть с 1 сентября 2019 года  телефон «Горячей линии» по вопросу пуска тепла для жителей Махнёвского муниципального образования в случае чрезвычайных ситуаций в сфере жилищно-коммунального хозяйства на территории Махнёвского муниципального образования.
2. В случае возникновения на территории Махнёвского муниципального образования чрезвычайных ситуаций звонить по телефонам – 8 (34346) 76-5-00, 8(904)546-39-55, 112 круглосуточно.
3. Отдел единой дежурно-диспетчерской службы муниципального казённого учреждения по обслуживанию органов местного самоуправления Махнёвского муниципального образования обязан принять телефонный звонок и известить должностных лиц согласно разработанной инструкции (прилагается).

4. МУП «Теплосистемы», МУП ЖКХ известить старших по многоквартирным домам о телефоне «Горячей линии».
5. Главам территориальных органов и территориальных структурных подразделений Администрации Махнёвского муниципального образования известить население о телефоне «Горячей линии».

6. Настоящее распоряжение опубликовать в газете "Алапаевская искра" и  разместить на  официальном сайте Администрации Махнёвского муниципального образования.
7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Махнёвского муниципального образования (по строительству, ЖКХ, архитектуре, благоустройству и охране окружающей среды)  А.В. Онучина.
Глава Махнёвского
муниципального образования                                                         А.В. Лызлов
Приложение к
распоряжению Администрации

Махнёвского муниципального

образования

от 13.05.2019 № 94
Инструкция
по извещению должностных лиц.
	№ п/п
	Должность ответственного
	Ф.И.О.
	Примечания

	1
	Глава Махнёвского муниципального образования
	Лызлов А.В.
	В случае чрезвычайных ситуаций в сфере жилищно-коммунального хозяйства происходящих на территории Махнёвского муниципального образования. Извещать в обязательном порядке.

	2
	Главы территориальных органов территориальных структурных подразделений

	В случае чрезвычайных ситуаций в сфере жилищно-коммунального хозяйства происходящих на их  территории.
Извещать в обязательном порядке.

	3
	Директор
МУП «Теплосистемы»
	Колотвин В.В.
	В случае чрезвычайных ситуаций происходящих на объектах теплоснабжения.

	4
	Директор
 МУП «ЖКХ»
	Мулин В.В.
	В случае чрезвычайных ситуаций происходящих на объектах водоснабжения и водоотведения.